

Smørum, den 7. februar 2020

Til bestyrelsesformanden i grundejerforeningen 'Kirsebærvangen'

Ang.: Bestyrelsesmedlem Claus FIEGE
Vedr.: Tilegnelse af grundejerforeningens ejendom

Onsdag den 29. januar 2020 i tidsrummet omkring kl. 16:15 blev det konstateret, at bestyrelsesmedlemmet Claus Fiege over flere omgange hentede og transporterede birketræ fra stien ud for Kirsebærvangen nr. 72 til adressen Kirsebærvangen nr. 64 som er hjemsted for hr. Fiege.

Birketræet beskrives som nyligt friskafskåret træknuder (ca. 20 centimeter i højde) lige til at flække.

Det forunderlige er, at omhandlende birketræ var tilbageleveret fredag den 31. januar 2020? Efter sigende var det ikke på grund af hr. Fiege's frivillige tilbagetræden, men, fordi en anden beboer skulle have gjort hr. Fiege opmærksom på, at 'tyveriet' var upassende?

Jeg mener ud fra disse konstateringer, at denne tilraning af grundejerforeningens ejendom virker mistænkelig, især, at godset blev leveret tilbage på gerningsstedet! Jeg tolker det således, at hr. Fiege uden aftale herom, tilegnede sig birketræ for egen vindings skyld – at få et finansielt gode, så han fik gratis brænde til sommerhuset?

Vil du venligst i din egenskab som formand svare på følgende:

1. Udvælger hr. Fiege træ til fældning
2. Har bestyrelsen bedt gartneren om at skære brændestykker/grene til hr. Fiege
3. Hvilke meromkostninger har nr. 1 og nr. 2 påført grundejerforeningen
4. Fandtes der pr. 29-01-2020 aftale om, at hr. Fiege egenhændigt måtte tilegne sig nævnte birketræ
5. Forefindes der aftale om, at hr. Fiege har sanketilladelse af træ i grundejerforeningen
6. Hvor mange tilladelser er der givet til at sanke træ

Såfremt der foreligger aftale mellem bestyrelsen og bestyrelsesmedlemmet, Claus Fiege, bør denne aftale fremlægges ved næste generalforsamling. Hvis der ikke foreligger nogen aftale/-r, mener jeg, at en person som Fiege og dennes tillidserhverv som kasserer ikke er egnet til at bestride denne post, og bestyrelsen skal finde en anden værdig person som kan skelne mellem 'dit og mit'

Jeg (og andre) imødeser dit svar.

Med venlig hilsen

Cc: [redacted]

[redacted] er også vittighedsvidne på, at formanden har modtaget denne skrivelse.

Til beboer [REDACTED]

Besvarelse på skrivelse til formanden i grundejerforeningen Kirsebærvangen hvor bestyrelsesmedlem Claus Fiege anklages for tilegnelse af ejendom tilhørende grundejerforeningen.

På baggrund af de konstaterede forhold nævnt i din skrivelse vil de øvrige bestyrelsesmedlemmer gøre det klart, at der på ingen måde er sket nogen uberettiget tilegnelse af grundejerforeningens ejendom.

Det står ligeledes helt klart at der i bestyrelsens samarbejde med gartneren, hvor det anklagede bestyrelsesmedlem intet opgave ansvar er pålagt, er blevet gjort opmærksom på at alt fældet træ stables på fællesområder så at grundejerforeningens beboere frit kan afhente træ til egen anvendelse efter først-til-mølle.

Ingen aftaler eller specialtilladelser er indgået med bestyrelsesmedlemmer af nogen art.

Den øvrige bestyrelse vil ikke acceptere at der i denne anledning sås tvivl om integriteten af bestyrelsesmedlem Claus Fiege. Derfor vil den øvrige bestyrelse, i forlængelse af dette svar på din skrivelse, redegøre for denne korrespondance ved den kommende generalforsamling - så alle beboere i grundejerforeningen er oplyste herom.

Med venlig hilsen

Bestyrelsesformand Mia Bang



Næstformand Henrik Nielsen



Bestyrelsesmedlem Richard Edwards



Bestyrelsesmedlem Rene Larsen

